
Id: EDF5B10F-4B47-49F3-924F-2AEFF010F2E9. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/56/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Waldemarowi Jerzemu Pstrzochowi - Dyrektorowi Domu Dziecka 

w Pawłówce pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Suwalskiego w sprawach 

związanych z bieżącą działalnością Domu Dziecka w Pawłówce. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/84/04 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 13 stycznia 2004 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


